- compulsando a documentação comprobatória, constata-se a efetiva 

existência da Cédula de Crédito Bancário nº 6223798 (Operação 54331758), 

emitida em 22/06/2020, por meio da qual a Devedora RABUSCH 

INDUSTRIAL E COMERCIAL DE VESTUÁRIO EIRELI contratou linha de 

crédito na importância de R$ 155.032,75 (cento e cinquenta e cinco mil, trinta 

e dois reais e setenta e cinco centavos); 

- destarte, sendo emitida em 22/06/2020, indiscutível que respectivo fato 

gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso

[...]

- compulsando a documentação comprobatória, constata-se a efetiva 

existência da Cédula de Crédito Bancário nº 4361371 (Operação 51431224), 

emitida em 09/10/2019, por meio da qual a Devedora RABUSCH 

INDUSTRIAL E COMERCIAL DE VESTUÁRIO EIRELI contratou linha de 

crédito na importância de R$ 658.000,00 (seiscentos e cinquenta e oito mil 

reais); 

- destarte, sendo emitida em 09/10/2019, indiscutível que respectivo fato 

gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso 

recuperacional;